
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

19.10.2023 г.                                  с. Осиновка                                              № 32 

 

 О внесении изменений в решение муниципального комитета 

Осиновского сельского поселения  № 16 от 27.07.2023 г. «Об 

утверждении Положения « Об оплате труда выборных должностных лиц 

местного самоуправления»  

 На основании правой экспертизы министерства государственно-правового 

управления Приморского края, Муниципальный комитет Осиновского 

сельского поселения 

РЕШИЛ:  

1. В преамбуле Положения исключить  Федеральный закон от 02.03.2007 № 

25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон 

Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ « О муниципальной службе в 

Приморском крае», Закон Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ « О 

реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае».  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Осиновского сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Осиновского сельского поселения –  

Глава администрации поселения                                            Н.А.  Волошина  


